
KAUNO MOTIEJAUS VALANČIAUS MOKYKLA-DARŽELIS 

 

2019-2020 m. m. 

 

1a, 2a, 3a, 4a  klasių mokinių tikybos pamokų 

 

BALANDŽIO 14  -  17 D. MOKYMOSI TURINIO IR PASIEKIMŲ PLANAVIMAS BEI FIKSAVIMAS 

 

Užduotys pateikiamos TAMO dienyne pagal pamokų tvarkaraštį. 

 

 1a klasė 2a klasė 3a klasė 4a klasė 

Tema Jėzus yra su mumis 

amžinai. 

Susitikimas su Jėzumi 

daro mus geresnius. 

Kokias šventes 

švenčiame šeimoje, 

valstybėje ir 

Bažnyčioje? II dalis. 

Kodėl pasaulyje yra 

mirtis ir kančia? 

Pasiekimai 

 

1. Pasirinktinai atlikti 1 

arba 2 užduotį iš 

pratybų 24 psl. 

2.  Planuojamas 

sinchroninis 

susitikimas balandžio 

15 d. 10.10 val. per 

ZOOM. 

1. Iš Biblijos 

perskaityti Zachiejaus 

istoriją Lk. 19, 1-10. 

2. Pasirinktinai 

atsakyti į 1 arba 2 

klausimą iš pratybų 

31 psl. 

3. Planuojamas 

sinchroninis 

susitikimas per 

ZOOM balandžio 14 

d. 10.30 val. 

1. Atlikti 4 užduotį  iš 

pratybų 43 psl. 

2. Planuojamas 

sinchroninis 

susitikimas balandžio 

15 d. 12.00 val. per 

Msn. 

1. Atlikti 1 arba 2 

užduotį pasirinktinai iš 

pratybų 40 psl. 

2. Planuojamas 

sinchroninis 

susitikimas balandžio 

15 d. 12.30 per Skype. 

Veiklos 

užduotys 

1. Užduotys raštu iš 

pratybų sąsiuvinio 

( TAMO dienyne 

mokytojos įkeltos, 

kurias tėvai 

atspausdina, o mokiniai 

atlieka raštu, jeigu 

neturi namie pratybų 

sąsiuvinio). 

2. Vaizdo medžiagos 

peržiūra. TAMO 

dienyne bus įkeltos 

skaidrės pagal pamokos 

temą. 

3. Internetinės 

nuorodos. 

1. Užduotys raštu iš 

pratybų sąsiuvinio 

( TAMO dienyne 

mokytojos įkeltos, 

kurias tėvai 

atspausdina, o 

mokiniai atlieka raštu, 

jeigu neturi namie 

pratybų sąsiuvinio). 

2. Vaizdo medžiagos 

peržiūra. TAMO 

dienyne bus įkeltos 

skaidrės pagal 

pamokos temą. 

3. Internetinės 

nuorodos. 

1. Užduotys raštu iš 

pratybų sąsiuvinio 

( TAMO dienyne 

mokytojos įkeltos, 

kurias tėvai 

atspausdina, o 

mokiniai atlieka raštu, 

jeigu neturi namie 

pratybų sąsiuvinio). 

2. Vaizdo medžiagos 

peržiūra. TAMO 

dienyne bus įkeltos 

skaidrės pagal 

pamokos temą. 

3. Internetinės 

nuorodos. 

1. Užduotys raštu iš 

pratybų sąsiuvinio 

( TAMO dienyne 

mokytojos įkeltos, 

kurias tėvai 

atspausdina, o mokiniai 

atlieka raštu, jeigu 

neturi namie pratybų 

sąsiuvinio). 

2. Vaizdo medžiagos 

peržiūra. TAMO 

dienyne bus įkeltos 

skaidrės pagal pamokos 

temą. 

3. Internetinės 

nuorodos. 

Atsiskaitym

ai, 

data 

Atsiskaitymai vyks 

vieną kartą per mėnesį. 

Planuojama data: 2020 

m. balandžio 22 d. 

(Testo forma, 

kryžiažodis arba 

klausimynas). 

Atsiskaitymai vyks 

vieną kartą per 

mėnesį. Planuojama 

data: 2020 m. 

balandžio 22 d. (Testo 

forma, kryžiažodis 

arba klausimynas). 

Atsiskaitymai vyks 

vieną kartą per 

mėnesį. Planuojama 

data: 2020 m. 

balandžio 22 d. (Testo 

forma, kryžiažodis 

arba klausimynas). 

Atsiskaitymai vyks 

vieną kartą per mėnesį. 

Planuojama data: 2020 

m. balandžio 22 d. 

(Testo forma, 

kryžiažodis arba 

klausimynas). 



Mokinių 

vertinimo 

kriterijai 

Mokiniai  nuspalvins ir 

suklijuos Jėzaus 

žengimo į dangų 

paveiksliuką arba  

teisingai įklijuos 

žodžius. 

Perskaitę Zachiejaus  

istoriją, peržiūrėję 

vaizdo medžiagą, 

mokiniai teisingai 

atsakys į vieną 

klausimą. 

Mokiniai teisingai 

užpildys lentelę ir 

išsikirpę iš 7 priedo 

lapelius teisingai 

suklijuos į reikiamus 

langelius. 

Perskaičius istoriją apie 

Lozorių, parašys, kas 

turėtų padėti 

kenčiantiems 

žmonėms. 

Atlikimo 

terminai 

Mokiniai vieną kartą 

per savaitę (pagal 

pamokų tvarkaraštį) 

atlieka pateiktas 

užduotis. 

Mokytoja pagal poreikį 

konsultuoja. 

Mokiniai vieną kartą 

per savaitę (pagal 

pamokų tvarkaraštį) 

atlieka pateiktas 

užduotis. 

Mokytoja pagal 

poreikį konsultuoja. 

Mokiniai vieną kartą 

per savaitę (pagal 

pamokų tvarkaraštį) 

atlieka pateiktas 

užduotis. 

Mokytoja pagal 

poreikį konsultuoja. 

Mokiniai vieną kartą 

per savaitę (pagal 

pamokų tvarkaraštį) 

atlieka pateiktas 

užduotis. 

Mokytoja pagal poreikį 

konsultuoja. 

Konsultacij

a 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, ZOOM, 

TAMO dienyne. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, ZOOM, 

TAMO dienyne. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, Msn 

(Mesendžeriu),TAMO 

dienyne. 

Nuotoliniu būdu: 

telefonu, SKYPE, 

TAMO dienyne. 

 

 


